

AKTIV REVISION OG RÅDGIVNING ApS

Karlsunde Strandvej 34
2690 Karlsunde

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/07/2018

Lasse Svensson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AKTIV REVISION OG RÅDGIVNING ApS Karlslunde Strandvej 34 2690 Karlslunde Telefonnummer: 46154866 Fax: 46154848 CVR-nr: 12488106 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Nordea Bank 2670 Greve

Ledelsesberetning

Resultatet i det forløbne år af selskabets resultat og økonomiske stilling fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 samt balance pr. 30. juni 2018.

Aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet udgør almindelige revisoropgaver for mindre virksomheder, herunder bogføring, assistance, rådgivning og revision..

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning	1	595.022	596.968
Eksterne omkostninger		-345.470	-351.519
Bruttoresultat		249.552	245.449
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.507	-29.507
Resultat af ordinær primær drift		220.045	215.942
Andre finansielle indtægter		6.038	11.849
Øvrige finansielle omkostninger		-9.509	-351
Ordinært resultat før skat		216.574	227.440
Skat af årets resultat		-50.577	-60.971
Årets resultat		165.997	166.469
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		30.000	40.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	30.000
Overført resultat		135.997	96.469
I alt		165.997	166.469

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		118.849	148.356
Materielle anlægsaktiver i alt		118.849	148.356
Anlægsaktiver i alt		118.849	148.356
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		169.375	170.950
Igangværende arbejder for fremmed regning		91.635	90.311
Andre tilgodehavender		27.806	25.807
Tilgodehavender i alt		288.816	287.068
Andre værdipapirer og kapitalandele		145.585	145.122
Værdipapirer og kapitalandele i alt		145.585	145.122
Likvide beholdninger		708.981	571.357
Omsætningsaktiver i alt		1.143.382	1.003.547
Aktiver i alt		1.262.231	1.151.903

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		699.492	563.495
Forslag til udbytte		30.000	40.000
Egenkapital i alt		854.492	728.495
Hensættelse til udskudt skat		9.777	10.812
Hensatte forpligtelser i alt		9.777	10.812
Skyldig selskabsskat		46.070	45.741
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		351.892	366.855
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		397.962	412.596
Gældsforpligtelser i alt		397.962	412.596
Passiver i alt		1.262.231	1.151.903

Noter

1. Nettoomsætning

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Personaleomkostninger, kr. 873.734 indgår i Bruttofortjenesten og kan specificeres således:		
Gager mv.	813.260	799.497
Pensioner	48.000	48.000
Sociale omkostninger	12.474	12.714
Lønrefusioner	0	-621
	873.734	859.590

Selskabet har gennemsnitligt beskæftiget 2 personer.

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lasse Svensson, Karlslunde Strandvej 37, 2690 Karlslunde.